
 

 

 
 

OPĆINA BARBAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE BARBAN 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     

Republika Hrvatska         •      Istarska županija         •        OPĆINA BARBAN 
 

 

•   Broj:   55/2020.               •   Datum izdavanja: Petak, 04.12.2020.



 

 

 Stranica | 2414 

Petak, 04. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE OPĆINE BARBAN    - Broj 55 

 

 

 

Temeljem članka 13. Statuta Općine Barban (Službene novine Općine Barban br. 22/13, 

12/18), Općinsko vijeće Općine Barban na 32. sjednici održanoj dana 03. prosinca 2020. 

godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Općine Barban za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 

Povodom Dana Općine Barban – 06.12., dodijelit će se javna priznanja Općine Barban za 

2020. godinu: 

 
 

1. 

 

 

Mladen Filipović 

 

 

 

Nagrada Općine Barban 

 2. DVD Sutivanac Nagrada Općine Barban 

  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Općine 

Barban. 
 
 

Klasa: 061-01/20-01/01 

Ur.broj: 2168/06-02-20-4 

Barban, 03. prosinca 2020. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BARBAN 

Predsjednik: 

Dean Maurić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Stranica | 2415 

Petak, 04. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE OPĆINE BARBAN    - Broj 55 

 

 

Na temelju članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11,22/13, 54/13, 

148/13, 92/14 i 110/19), članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima( Narodne 

novine broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 

153/09, 143/12, 152/14) i članka 24. Statuta Općine Barban (Službene novine Općine Barban 

22/13, 12/18)  Općinsko vijeće Općine Barban na 32. sjednici održanoj 03. prosinca 2020. 

godine donosi sljedeću   

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra kč.br. 2756/18 k.o. Prnjani 

 

Članak 1. 

 Na nekretnini označenoj kao kč.br. 2756/18 k.o. Prnjani, površine 37 m², šupa i 

dvorište, kod Općinskog suda u Puli-Pola, u listu B (Vlastovnica) upisano je javno dobro,  

dok se u naravi na istoj nalazi  izgrađen dio  stambene zgrade u vlasništvu Marije Grabrović, 

rođ.Barak, OIB: 38075575139. 

 

 Utvrđuje se da predmetna katastarska čestica ne predstavlja nerazvrstanu cestu 

(Potvrda Općine Barban, KLASA:940-01/20-01/17 URBROJ:2168/06-01-20-7), ne 

predstavlja javnu cestu- autocestu ( Očitovanje Hrvatske autoceste d.o.o. broj 4211-200-

3890/20/TS od 03.07.2020.) te ista nije sastavni dio trasa županijskih i lokalnih cesta u 

nadležnosti Županijske uprave za ceste ( Uvjerenje Županijske uprave za ceste KLASA:340-

01/20-13/106, URBROJ:2163/1-12/02-09-20-2 od 03.07.2020.). Sukladno Prostornom planu 

Općine Barban ista se nalazi u građevinskom području naselja Puntera (Uvjerenje Istarske 

županije, KLASA:350-01/20-10/001273, URBROJ:2163/1-18-06/12-20-0003). 

 

 Obzirom na navedeno nekretnina označena kao kč.br. 2756/18 k.o. Prnjani, izgubila je 

svoju svrhu da u zemljišnim knjigama ima vlasničkopravni status javnog dobra, stoga se 

kč.br. 2756/18 k.o. Prnjani (Broj ZK uloška:POPIS I) ovom Odlukom izuzima iz vlasničkog 

statusa javnog dobra. 

Članak 2. 

 Zemljišno knjižni odjel Općinskog suda u Puli-Pola, izvršiti će temeljem ove Odluke 

upis nekretnine navedene u članku 1. ove Odluke, u novi zemljišno knjižni uložak iste 

katastarske općine kao vlasništvo Općine Barban, Barban 69, 52207 Barban, OIB: 

98875297738, uz prethodno brisanje iste kao javnog dobra.  

 

Članak 3. 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama“ Općine 

Barban. 

 

KLASA: 940-01/20-01/17 

URBROJ: 2168/06-02-20-8 

Barban, 03. prosinca 2020. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BARBAN 

Predsjednik: 

Dean Maurić, v.r.  



 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

 

1. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Barban za 2020. godinu ....................... 2414 

2. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra kč.br. 2756/18 k.o. Prnjani ..................... 2415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službene novine Općine Barban” izdaje i umnožava Općina Barban sa sjedištem u Barbanu 

69, 52 207 Barban (MB 255549, OIB 98875297738 ) kao svoje službeno javno glasilo



 

 

 

 


